АССОЦИАЦИЯ
организаций, осуществляющих проектирование энергетических

объектов «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Протокол № 298

Заседания Аккредитационной комиссии Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Дата проведения: 30 июня 2022 года.
Место проведения: 108811. г. Москва, Киевское шоссе 22-й км. (п. Московский), домовл. 4,

строен. 4, блок Д, этаж 7, офис 710Д.

Форма проведения заседания: очное голосование.

Порядок голосования: открытое голосование.

Из 6 (шести) членов Аккредитационной комиссии в заседании приняли участие:

№
ры ФИО Должность, организация Статус

Председатель
| Воронов Директор по развитию гы ИИ

° | Максим Викторович Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» р
комиссии

Заместитель

2 Костюковский Технический директор председателя

° | Алексей Сергеевич Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» | Аккредитационной

комиссии

И.о. начальника Технического Член
Маралина ы

З Ирина Вучесляновни отдела Ассоциации Аккредитационной
р «ЭНЕРГОПРОЕКТ» комиссии

ы Ве ий эксперт Член
Скридлевский Иван ии р ы

4. блеоние Технического отдела Аккредитационной

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» | комиссии

Главный специалист Член
Агишева Юлия Е

5. т ииОНиИ Технического отдела Аккредитационной

р Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» | комиссии

Главный специалист Член
Жук Юлия т

6. ово Технического отдела Аккредитационной

р Ассоциации ЭНЕРГОПРОЕКТ»» | комиссии

В соответствии

председатель Комиссии.

Кворум для проведения заседания в соответствии
Аккредитационной комиссии Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Аккредитационная комиссия Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Председательствующий
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»: Воронов Максим Викторович.

3.3 Положения

на заседании

об Аккредитационной
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» председательствующим на заседании Комиссии является

Аккредитационной

Подсчет голосов осуществляла: Агишева Юлия Владимировна.

решения по всем вопросам повестки дня.

с Положением

имеется (100

правомочна принимать

комиссии

комиссии

Повестка дня:

ь Об изменении сведений, содержащихся В реестре членов
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «ТПИ» (ИНН 7718987019).

р Об изменении сведений, содержащихся В реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ОАО «МРСК Урала» (ИНН 6671163413).

э Об изменении сведений, содержащихся В реестре членов
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ПАО  ‹«Россети Ленэнерго»

(ИНН 7803002209).

По первому вопросу повестки дня отметили:

Изменение. сведений, содержащихся В реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «ТПИ» (ИНН 7718987019) связано со

сменой юридического адреса (вх. письмо от 30.06.2022 № 1590).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» внести изменения в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении
ООО «ТПИ» (ИНН 7718987019):

- изложить юридический адрес организации в следующей редакции: 107564,

г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Богородское, ул. Краснобогатырская, д. 6,

стр. 2, эт. 3, пом. 21.

По второму вопросу повестки дня отметили:
Изменение сведений, содержащихся В реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ОАО «МРСК Урала» (ИНН 6671163413)

связано со сменой руководителя организации (вх. письмо от 30.06.2022 № 1588).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0
голосов. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ», в связи с вступлением в

должность генерального директора ОАО «МРСК Урала» (ИНН 6671163413) Пятигора

Александра Михайловича, внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении информации о руководителе

организации.

По третьему вопросу повестки дня отметили:
Изменение сведений, содержащихся В реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ПАО  ‹Россети Ленэнерго»
(ИНН 7803002209) связано со сменой должности руководителя организации и юридического
адреса организации (вх. письмо от 30.06.2022 № 1589).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» внести изменения в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении

ПАО «Россети Ленэнерго» (ИНН 7803002209):

г

- изложить должность руководителя организации в следующей редакции

«Генеральный директор».
— изложить юридический адрес организации в следующей редакции: 197227,

г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Озеро Долгое, ул. Гаккелевская, д.21,

литера А.

Председательствующий на заседании

Аккредитационной комиссии

М.В. Воронов